

งบกำไรขาดทุนตามไตรมาส

* * เงินไขในการแสดงรายงาน * *

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/12/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 21/06/2561 18:11:26

ชื่อบัญชี	ไตรมาส_แรก	ไตรมาส_สอง	ไตรมาส_สาม	ไตรมาส_สี่	รวม
รายได้จากการดำเนินการ					
รายได้จากการขายและอื่นๆ					
รายได้	8,161,432.34	15,634,080.60	21,269,181.30	20,292,175.94	65,356,870.18
รายได้อื่นๆ	65,393.00	(17,195.33)	104,768.67	241,653.48	394,619.82
รวม รายได้จากการขายและอื่นๆ	8,226,825.34	15,616,885.27	21,373,949.97	20,533,829.42	65,751,490.00
รวม รายได้จากการดำเนินการ	8,226,825.34	15,616,885.27	21,373,949.97	20,533,829.42	65,751,490.00
ต้นทุนขาย,ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง					
ต้นทุนขาย					
ต้นทุนขายสินค้า	10,902,703.03	12,041,878.97	13,125,457.27	17,164,154.95	53,234,194.22
รวม ต้นทุนขาย	10,902,703.03	12,041,878.97	13,125,457.27	17,164,154.95	53,234,194.22
รวม ต้นทุนขาย,ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง	10,902,703.03	12,041,878.97	13,125,457.27	17,164,154.95	53,234,194.22
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารที่เกี่ยวข้อง					
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร					
ค่าใช้จ่ายในการขาย	939,666.12	552,600.00	561,346.00	570,333.00	2,623,945.12
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	2,211,760.89	2,254,457.45	2,276,594.41	2,543,181.00	9,285,993.75
รวม ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	3,151,427.01	2,807,057.45	2,837,940.41	3,113,514.00	11,909,938.87
ค่าใช้จ่ายทางการเงิน					
ค่าใช้จ่ายการเงิน	275,123.25	283,441.17	269,571.85	410,484.23	1,238,620.50
รวม ค่าใช้จ่ายทางการเงิน	275,123.25	283,441.17	269,571.85	410,484.23	1,238,620.50
รวม ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารที่เกี่ยวข้อง	3,426,550.26	3,090,498.62	3,107,512.26	3,523,998.23	13,148,559.37
รายได้จากกิจกรรมอื่นๆ					
รายได้กิจกรรมอื่น ๆ					
รายได้กิจกรรมอื่น	1.14	4.94	4.13	5.03	15.24
รวม รายได้กิจกรรมอื่น ๆ	1.14	4.94	4.13	5.03	15.24
รวม รายได้จากกิจกรรมอื่น ๆ	1.14	4.94	4.13	5.03	15.24
กำไร(ขาดทุน)งวดนี้	(6,102,426.81)	484,512.62	5,140,984.57	(154,318.73)	(631,248.35)